АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_30__»___12____2025 г.

№_1730_

Об определении объектов

отбывания уголовного  наказания

в виде исправительных работ

на территории Пластовского

муниципального округа  на 2026 год

 В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации,  на основании Федерального закона  от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», Уставом Пластовского муниципального
округа Челябинской области,  администрация Пластовского
муниципального округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить объекты отбывания  уголовного  наказания в виде

исправительных работ  на территории Пластовского муниципального

округа (прилагается).

  2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

газеты «Знамя Октября» и разместить на официальном сайте

администрации Пластовского муниципального округа Челябинской области

в сети Интернет.

 3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской

области Федорцову С.А.

Глава  Пластовского

муниципального округа

Челябинской области                                                                 А.Г. Даниелян

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Пластовского муниципального округа

Челябинской области

от «_30__»      12      2025 г.  № _1730

Объекты  отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ

на территории Пластовского муниципального округа на 2026 год

№

п/п

Наименование организации, предприятия,

местонахождение предприятия  (организации)

ИНН предприятий,

учреждений,

индивидуальных

предпринимателей,

глав К(Ф)Х

1 Общество с ограниченной ответственностью

«Производственное многоотраслевое

объединение коммунального хозяйства», 457020,

Челябинская область, г. Пласт, ул. Карла Маркса,

д.1

7451471397

2 Общество с ограниченной ответственностью

«Районная управляющая компания», 457020,

Челябинская область, г. Пласт, ул. Октябрьская,

51-Б

7424024826

3 Общество с ограниченной ответственностью

«Время», 457020, Челябинская область, г. Пласт,

ул. Строителей, 6

7416073562

4 ИП Гвоздев Константин Александрович 741854677429

СОГЛАСОВАНО:

Начальник  филиала по Пластовскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Челябинской области,

капитан  внутренней службы        В.А. Соболев